
Inwestycje w Opolu. Co powstanie w
najbliższych latach?

Miasto
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W ostatnich 5 latach miasto wydało 1,4 miliarda złotych na nowe
inwestycje. To największy udział w inwestycjach na mieszkańca w Polsce.



Dzięki temu opolanie zyskali miedzy innymi 23 kilometrów nowych ścieżek
rowerowych, prawie 20 tys. drzew, nowoczesne autobusy elektryczne czy
nowe tereny rekreacji. Miasto stale planuje swój rozwój. Przyjrzyjmy się
zatem, co ma szansę powstać w Opolu w kolejnych latach?

Parki kieszonkowe

 

Teren dawnego targu przy ul. Reymonta doczeka się rewitalizacji. Powstanie tam
wielofunkcyjny park rekreacji dla mieszkańców. Podobna inwestycja zostanie
zrealizowana na skwerze położonym przy skrzyżowaniu ulic Ozimskiej i Reymonta.
Jeszcze w tym roku swoje oblicze zmieni niewielki plac przy ul. Szpitalnej, gdzie
pojawią się nowe drzewa, nasadzenia oraz ławki.



Obwodnica południowa i most przez Odrę

 

 

Budowa obwodnicy południowej Opola jest jedną z najważniejszych inwestycji dla
całego regionu. Do tej pory udało się wybudować jej pierwszy etap, tzw. obwodnicę
Piastowską. Opole jest gotowe z pełną dokumentacją obwodnicy od ul.
Niemodlińskiej do Krapkowickiej i dalej przez Odrę do ul. Popiełuszki. Trwają
intensywne starania o możliwość ubiegania się o środki na budowę z Krajowego
Planu Odbudowy.

Nowa Szkoła na Malince

 



 

Miasto planuje budowę nowej szkoły podstawowej w dzielnicy Malinka. To będzie
najnowocześniejsza szkoła nie tylko w mieście, ale i całym regionie. Swoje miejsce
nauki znajdzie w niej nawet 1000 opolskich dzieci. Miejsc w szkołach podstawowych
w Opolu nie brakuje, ale coraz więcej mieszkańców osiedla się w nowych dzielnicach
miasta, takich jak Malinka czy Szczepanowice. Ważne jest zatem  dostosowanie
infrastruktury edukacyjnej do nowych realiów.

Modernizacja MDK na osiedlu Armii Krajowej

 



 

Nowoczesna sala kinowa na dwieście osób, plenerowy amfiteatr do organizacji
widowisk oraz liczne pracownie specjalistyczne, w tym taneczne, fotograficzne,
artystyczne oraz studio nagrań. Wysłużony obiekt Młodzieżowego Domu Kultury przy
ul. Skautów Opolskich 10 czeka rewitalizacja oraz rozbudowa. Projekt zostanie
zrealizowany przy wsparciu środków unijnych.

Dokończenie budowy Stadionu Opolskiego

 



 

Trwa budowa jednego z najnowocześniejszych stadionów piłkarskich w Polsce dla
około 12 tyś widzów. Nowy obiekt przy ul. Północnej pomieści w sobie zarówno
zaplecze sportowe, jak i punkty gastronomiczne, budynek klubowy, loże VIP oraz
sale konferencyjne. Układ składający się z fotowoltaiki oraz pomp ciepła w dużej
mierze uniezależni stadion od konwencjonalnych źródeł energii. Projekt jest
absolutnie nowatorski w skali kraju, dla tego typu obiektów.

Aquapark

 



 

W miejscu wysłużonego stadionu piłkarskiego przy ulicy Oleskiej oraz basenu
letniego "Błękitna Fala" ma powstać całoroczny park wodny. W obiekcie na
powierzchni ponad jedenastu tysięcy metrów kwadratowych wydzielone zostaną
baseny z licznymi atrakcjami oraz zespół saunowy. Nowy obiekt ma się stać nową,
dużą atrakcją Opola, która będzie przyciągać mieszkańców całego regionu.

 

Artykuł ukazał się w kwietniowym wydaniu magazynu "Opole i Kropka":
www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/sto-lat-juz-setny-numer-naszego-
magazynu

 

Dane kontaktowe
Wydział Promocji

ul. Szpitalna 3b-5-7
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